
※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。

昨年はABSに格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申しあげます。

2014年、ABSは50周年を迎え、皆さまにより一層愛されるブランドとなるよう

社員一同、更なる努力を続けて参りたいと思っております。

日頃のご愛顧に心から感謝いたしますとともに、

2014年が皆様にとって最良の年となりますよう、心よりお祈り申しあげます。

ABS 50周年を記念した商品を
1月より順次発売予定です。 

Happy New Year


